pessoalmente, fica através deste CITADO (A), AUTO POSTO
AVENIDA LTDA, pessoa jurídica, com sede á Av. Rod. BR 174,
KM 707 a 710 – Centro – Mucajaí/RR, para pagar a dívida ou
nomear bens à penhora no prazo de 30(trinta) dias a dívida inscrita
no valor de R$ 13.591,75 (treze mil, quinhentos e noventa e um
reais e setenta e cinco centavos), devidamente atualizada, acrescida
de juros, custas e despesas processuais, ou nomear (em) bens para
garantir a Execução, sob pena de lhes serem penhorados ou
arrestados tantos bens quantos bastem à integral satisfação da